

Frankecupen Västerås

Här kommer lite information om Frankecupen i Västerås 25-26/3.

Vi är 21 spelare från vårt lag, tack vare hjälp från både F08 (lördag) och F10 (söndag) så har vi två lag med i cupen. Lag vit spelar sin första match redan kl 08:00, vilket innebär att **lag vit åker från Storvreta kl 06:00**. Lag blå har sin första match kl 08:45 och får sova något längre, **lag blå åker kl 06:30**. Samling Storvretaskolans parkering.

Uppdaterad information om skjutsar:

Bilar lördag

Lag vit 06:00 Storvretaskolan	Lag blå 06:30 Storvretaskolan
Anders	Malin
Emma	Lovisa
Julia	Tuva
Miranda (dit – inte hem)	
Erik (förälder F08)	

Bilar söndag (samlingstid beror på hur det går på lördag):

Lag vit	Lag blå
Anders	Malin
Henrik	Emma
F10 en bil inkl två spelare	Lovisa
Emma & Miranda redan på plats i Västerås	Alva

Fler bilar och föräldrar/syskon m.m. är givetvis välkomna att följa med och titta, men vi vet i alla fall att vi har plats till alla spelare.

Som vi har informerat tidigare behöver vi **föräldrar som hjälper till och skjutsar**. Vi behöver minst två bilar för varje lag och dag – utöver våra tränarbilar, kanske fler om det t.ex. är syskon med. Vänligen meddela Emma på 0731-50 42 30 så snart som möjligt om och när ni kan skjutsa och hur många platser ni har.

Vi spelar tyvärr några matcher på olika arenor på lördagen, men som det ser ut nu så kommer vi ändå kunna åka emellan och titta på varandras matcher.

MAT & KLÄDER

Tänk på att ta med ordentligt med mat för hela dagen båda dagarna. På lördagen behövs ett bra mellanmål mellan första och andra match samt lunch till pausen mellan match 2 och 3. Vi vet inte vad som finns att köpa på plats, därför är det bra att ha med mat hemifrån, t.ex. pastasallad. Efter sista matchen på lördag stannar vi och äter tillsammans på Max (eller liknande), *så de som skjutsar då kan ha med det i beräkningen. Enligt information ska det finnas kiosk på Wenströmska IP med korv och hamburgare.*

Det kan vara kallt, särskilt tidigt på morgonen. Se därför till att ha ordentligt med överdragskläder, träningsoverall och regnjacka men även underställ, vantar och mössa/pannband till matcherna. På lördag räcker det att ha med blå matchtröja, på söndag tas både blå och vit tröja med. Ta också gärna med torra strumpor och andra skor, det kan bli kallt med en heldag i fotbollsskor.

Vi återkommer om hur vi gör med dusch, vi vet ännu inte hur det ser ut med omklädningsrum och duschmöjligheter på de arenor vi spelar. *Vädret ser inte jättelovande ut, eftersom det kan bli blött och kallt tar vi med oss ombyte och duschar efter sista matchen både på lördag och söndag. Duschar finns på Wenströmska IP. Precis som tidigare får inga mobiltelefoner tas med in till omklädnings-/duschrummen!*

MATCHER

Det är 12 lag anmälda i vår klass. På lördagen är det gruppspel, 3 matcher per lag. På söndagen spelas A- eller B-slutspel beroende på hur det går i gruppen, [spelschemat för detta finns på procup](#). Vi kommer spela de flesta av matcherna på [Wenströmska IP](#). Lag blå kommer dock att spela två av sina gruppsspelsmatcher på [Bäckby IP](#).

Matchtiden är 2 x 20 minuter, 7 mot 7-mål, bollstorlek 5.

Lagindelning och [spelschema](#) för respektive lag:

Storvreta blå – Malin (& Emma)			
Alva A	Klara	Nova	Ophelia (F08 lördag)
Elna	Lovisa	Sahar	Tilde (F08 lördag)
Gloria	Maja V	Tuva	Lina (F10 söndag)
Greta	Michelle		Paula (F10 söndag)
Spelschema lördag – Grupp 2 F2009Medel			
08:45	Storvreta Blå	Tullinge TP	Wenströmska IP 1
11:45	Västerås BK30	Storvreta Blå	Bäckby IP
16:15	Stuvsta IF:Svart	Storvreta Blå	Bäckby IP

Storvreta vit – Anders (& Emma) & Henrik (söndag)			
Elin	Emma	Smilla	Emma (F08 lördag)
Ellen	Miranda	Vera	Lema (F08 lördag)
Ida	Norah G-M		Liv (F10 söndag)
Julia	Nora S		Siri (F10 söndag)
Spelschema lördag – Grupp 1 F2009Medel			
08:00	Brommapojkarna	Storvreta Vit	Wenströmska IP 1
10:15	Ursvik IK Svart	Storvreta Vit	Wenströmska IP 2
14:00	Storvreta Vit	Skiljebo SK	Wenströmska IP 1